6017969060; 
alberto.santos@cnmh.gov.co

216ETT 216 Estrategia de Territorialización y Transversalización 81112001

216ETT Contratar la prestación de servicios de apoyo a la gestión al Centro Nacional de Memoria Histórica para 
documentar y actualizar dos mil cuatrocientos (2.400) hechos víctimizantes en el Sistema de Información de Eventos de 
Violencia del Conflicto Armado Colombiano (SIEVCAC), conforme a los lineamientos técnicos y metodológicos definidos 

por el Observatorio de Memoria y Conflicto (OMC).

Enero 11 Contratación directa.

[...]

6017969060; 
alberto.santos@cnmh.gov.co

217ETT 217 Estrategia de Territorialización y Transversalización 81112001

217ETT Contratar la prestación de servicios de apoyo a la gestión al Centro Nacional de Memoria Histórica para 
documentar y actualizar dos mil cuatrocientos (2.400) hechos víctimizantes en el Sistema de Información de Eventos de 
Violencia del Conflicto Armado Colombiano (SIEVCAC), conforme a los lineamientos técnicos y metodológicos definidos 

por el Observatorio de Memoria y Conflicto (OMC).

Enero 11 Contratación directa.